
件　　　　　名

入札・開札日時

指　名　業　者

川口印刷工業株式会社　青森営業所

株式会社サンエイ

株式会社新印刷興業

第一印刷株式会社

凸版メディア株式会社

長尾印刷株式会社

株式会社ヒロタ

3　回

5,918,000

てん末1　回 2　回

入 開 札 （ 見 積 ） 一 覧 表

令和8年度　固定資産税・都市計画税納税通知書・課税明細書ほか計2種　計410,000セット

令和8年1月21日 午後 1 時 05 分

6,100,000

4,584,000

5,968,000

5,968,000

4,015,000 決定

2,265,000 最低制限価格未満

（注）当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


