

入開札（見積）一覧表

件名	令和8年度 固定資産税・都市計画税納税通知書・課税明細書ほか計2種 計410,000セット			
入札・開札日時	令和8年1月21日 午後 1 時 05 分			

指名業者	1回	2回	3回	てん末
川口印刷工業株式会社 青森営業所	6,100,000			
株式会社サンエイ	4,584,000			
株式会社新印刷興業	5,968,000			
第一印刷株式会社	5,918,000			
凸版メディア株式会社	2,265,000			最低制限価格未満
長尾印刷株式会社	5,968,000			
株式会社ヒロタ	4,015,000			決定

(注)当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。